CILINDROS, POTÉNCIA LIQUIDA 
MÁXIMA NÃO INFERIOR A 95CV. AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRAULICA, SINALIZADOR ÓTICO E 
ACÚSTICO, MACA COM RODAS, 
SUPORTE PARA SORO E OXIGÊNIO 
MEDICINAL. 

SERVIÇOS 12 R$ 12.998,61 R$ 155.983,32 

2.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 155.983,32 (CENTO E CINQUENTA E CINCO 
MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS); 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Justificamos que, o item acima listado e suas respectivas quantidades é oriundo do Documento de 

Formalização de Demanda elaborado pela Secretaria Municipal de Saúde. 

A Secretaria Municipal de Saúde de Ipixuna do Pará, enfrenta, atualmente, desafios significativos